2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2013 года                                                                                                      № 348
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе
В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации
от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Дума Белоярского района решила:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе, утвержденное решением Думы Белоярского района от 05 октября 2007 года № 49 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Белоярском районе», изменение, изложив пункт 3 статьи 9 «Порядок представления, рассмотрения и утверждения Думой Белоярского района проекта решения Думы Белоярского района об исполнении бюджета Белоярского района за отчетный финансовый год (далее – проект решения об исполнении бюджета)» в следующей редакции:
«3. Годовой отчет об исполнении бюджета Белоярского района утверждается решением Думы Белоярского района с указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета.

Отдельными приложениями к решению Думы Белоярского района об исполнении бюджета Белоярского района за отчетный финансовый год утверждаются показатели:
1) доходов бюджета Белоярского района по кодам классификации доходов бюджетов;

2) доходов бюджета Белоярского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;

3) расходов бюджета Белоярского района по ведомственной структуре расходов бюджета;

4) расходов бюджета Белоярского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

5) источников финансирования дефицита бюджета Белоярского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;

6) источников финансирования дефицита бюджета Белоярского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов;

7) иные показатели, установленные решением Думы Белоярского района.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.В.Ласков

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков